- 0.337
Prcf ôitú rà cIe

.,lA'S;S;:f I,é
!,'.-'.-, t'-, .,-.. /.;r.,!- .'-'"t-t /

TERMO DE ADJUDICACÁO E HOMOLOGACÁO

Tendo em vista o presente lulgamento do Pregão Eletrônico no

2024.09.05.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Art. 71 da Lei no 14.133/21, e suas

alterações posteriores, ADJUDICAR o objeto da presente licitação e

HOMOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) IOSÉ TUUOtO DA SILVA

inscrito no CNPJ no 19.493.227/OOO1-44 classificado(a) no(s) Lote Único:

Óleos lubrÍficantes, filtros e aditivos, no valor global de Rg 4.657,00 (quatro

mil seiscentos e cinqüenta e sete reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos,

Ao Setor FÍnanceiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

NotiFique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assÍnatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 25 de Setembro de 2024.

Ordenador(a ) de Despesas
SecretarÍa Municipal de Governo - Gabinete Prefeito

JOS? f bvro onolre Parva

Rua Dr. Paiva, nô 4í5, Vita lt/lota - CEp: 63.140-000 - Assaré - CE

,8.*=:(
ul6lsalwlS

- 01338
Prôf altu râ <lô,Í\ss=rré

i/.,.. ? ?o, .--,,/,,t,,ê -,.-.//,-,1

TERMo DE ADJUDrcacÃo E HoMoLoencÃo

Tendo em vista o presente lulgamento do Pregão Eletrônico no

2024.09.05.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Att. 71 da Lei no 14.133/21, e suas

alterações posteriores, ADIUDICAR o objeto da presente licitaÇão e

HONOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) losÉ rteuorc DA ;ÍLVA

inscrito no cNPJ no 1g.493.227/0001-44 classificado(a) no(s) Lote Único:

Óleos lubrificantes, filtros e aditivos, no valor gtobal de R$ 3.431,16 (três mil

quatrocentos e trinta e um reais e dezesseis centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PaÇo da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 25 de Setembro de 2024.

José Flávio Onofre Paiva
ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Rua Dr. Paiva, no 415, Vilâ Mota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE

- 01i39
írref ôatü rã <lô.A"ssaré

:/,...í-] /,-t .,... /..(.t^ -,.-.//,.. /

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO

Tendo em vista o presente Julgamento do Pregão Eletrônico no

2024,09.05.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídÍca atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Art. 71 da Lei no 14.133/21, e suas

alterações posteriores, ADJUDICAR o objeto da presente licitação e

HOMOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) IOSÉ fteuotO DA SILVA

inscrito no CNPJ no 19.493.227/OOOl-44 ctassificado(a) no(s) tote Único:

Óleos lubrificantes, fittros e aditivos, no valor global de R$ 158.489,22 (cento e

cinqüenta e oito mil quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte e dois

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos,

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as provÍdências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos i nteressados.

Publique-se.

PaÇo da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 25 de Setembro de 2024.

Jose Havto Onolre Patva
Ordenador(a) de Despesas

Secreta ria M u n ici pa I de Infraestrutu ra

Rua Dr. Paiva, n0 415, Vila [4ota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE

- 0.,340P.cf Õltu râ dôrÀssarê
?..-.Í-'t,-. ..-.. /..f.,.- .\./.t-, /

TERMO pE ApJU»TCACÃO E HOMOLOaAçÁO

Tendo em vista o presente lulgamento do Pregão Eletrônico no

2024.09.05.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Art. 71 da Lei no 14.733/21, e suas

alterações posteriores, ADJUDICAR o objeto da presente licitação e

HOMOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedoíes), a saber: a(s) empresa(s) IOSÉ fuuoto DA ;ILVA
inscrito no CNPI no 19.493.227/0001-44 ctassificado(a) no(s) Lote Único:

óleos lubrificantes, filtros e aditivos, no valor global de R$ 19.2g2,14

(dezenove mil duzentos e noventa e dois reais e quatorze centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 25 de Setembro de 2024.

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

JOSe f EVIO Unolre PATVA

Ordenador(a) de Despesas

RuaDr. Paiva no415,Vila[4ota-CEP| 63.140-000 - Assaré - CE

- 0'341
trrêfaltura.IerÀss=rré

i/....í-] j,".! ,..,. /..r.,14 .,-..t -,.

tenuo oe eoruorcecÃo e uouotoeaçÃo

Tendo em vista o presente lulgamento do pregão Eletrônico no

2024.09.05,1, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Art. 71 da Lei no 14.133/21, e suas

alterações posteriores, ADJUDICAR o objeto da presente licitação e

HOMOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) IOSÉ ftnUorc DA SILVA

inscrito no CNPI no 19.493.227/0001-44 classificado(a) no(s) Lote Único:

óleos lubrificantes, filtros e aditivos, no valor global de Rg 35.887,25 (trinta e

cinco mil oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos,

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as provÍdências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo Índicado no Instrumento Convocatório,

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 25 de Setembro de 2024.

Secretaria Municipal de Saúde

Regi a A1ice Ferreira Furtado
or(a ) de Despesas

Rua Dr. Paiva, no 415, Vila Mota - CEP: 63.'140-000 - Assaré - CE

- a^a Á.1ú -\ L

A.§§ã-éy..^,G> r-- .,^ /,{".F.4 .4aa;; /

MO DE AD ICACAO E OGA

Tendo em vista o presente Julgamento do pregão Eletr)nico no

2024.09.05.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Art, 71 da Lei no 14.133/21, e suas

alterações posteriores, ADIUDICAR o objeto da presente licitação e

HOMOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) IOSÉ FUUDIO DA SILVA

inscrito no cNPl no 19,493.227/0001-44 ctassificado(a) no(s) Lote Único:

óleos lubrificantes, filtros e aditivos, no valor globat de R$ 368.920,67
(trezentos e sessenfa e oito mil novecentos e vinte reais e sessenfa e sete

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

CiêncÍa aos i nteressados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 25 de Setembro de 2024.

a Rodrigues da Silva

Secretaria MunÍcipal de Educação

Rua Dr. Paiva, no 415, Vila l\4ota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE

de Despesas

. 0':43PrêfôaturôA,s§á-é
?..-. Gt ).-.,,... /,r.. 1 - ..-. ;/..., /

tznuo oe aoruotcaçÁo r uouotooacÃo

Tendo em vista o presente lulgamento do Pregão Eletrônico no

2024.09,05.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurídica atestando a
regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Art. 71 da Lei no 14.133/21, e suas

alterações posteriores, ADIUDICAR o objeto da presente licitação e

HOMOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) IOSÉ fteUOtO DA SILVA

inscrito no CNPI no 19.493,227/OOOl-44 classificado(a) no(s) Lote Único:

óleos lubrificantes, fÍltros e aditivos, no valor global de R$ 4.256,16 (quatro

mil duzentos e cinqüenta e seis reais e dezesseis centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos i nteressados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - C8,25 de Setembro de 2024.

Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência SocÍal

Maria Wilca-Ysy Garcia Alves
Ordenador(a) de Despesas

Rua Dr. Paiva, n" 415, Vlla N/lota - CEP| 63.140-000 - Assaré - CE